
کیفـر خواسـت قاتـل آتنـا اصلانـی
صادر شد

رئیس کل دادگستری اردبیل از صدور کیفرخواست برای قاتل آتنا اصلانی
خبر داد.

 به گزارش اعتدال آذربایجان(اعتدال پرس)به نقل از تسنیم، حجت
الاسلام و المسلمین قاصدی گفت: مطابق با تاکیدات ریاست محترم قوه

قضائیه این پرونده در کمترین زمان، به صورت فوق العاده و با
نظارت مستقیم دادستان مرکز استان مورد رسیدگی قرار گرفت و نهایتا

کیفرخواست عامل این جنایت امروز صادر شد.

۲۹ خرداد ماه مصادف با ۲۴ ماه مبارک رمضان بعد از افطاری، خبری
در تلگرام مبنی بر گمشدن دختر بچه ۷ ساله بنام آتنا اصلانی در

شهرستان پارس آباد منتشر شد.

پدر آتنا سالها بود که در خیابان پزشکان پارس آباد دستفروشی
میکرد و پوشاک میفروخت. در این میان دختربچه ۷ سالهاش گاهی همراه
پدر میشد تا به او کمک کند. روز حادثه هم آتنا کنار بساط پدرش
بود . آن روز وقتی پدر مشغول گفتوگو با مشتری بود، آنجا را ترک

کرد و دیگر هرگز بازنگشت.

تلاشها برای یافتن او ادامه داشت تا اینکه حدود بیست روز پس از
این اتفاق یعنی ۱۹ تیر ماه، پلیس جسد او را در خانه مظنونی که
بازداشت شده بود، پیدا شد. متهم که از ۵ روز بعد از دزدیده شدن
آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دختربچه را به طور ماهرانه ای

در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود.

دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر
رسیدگی فوق العاده به این پرونده تاکید کرد، پرونده با نظارت

دادستان مرکز استان وارد روند رسیدگی شد.

با حضور سه پزشک متخصص در پزشکی قانونی، کالبدگشایی و نمونه
برداری انجام شد.

به گفته عتباتی علیرغم گذشت مدت طولانی از قتل، تیم پزشکی آثار
آزار و اذیت جنسی را تایید کرد.
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حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژهای سخنگوی دستگاه قضا نیز در یکصدو
چهاردهمین نشست خبری خود به پرونده قتل آتنا اصلانی اشاره کرد و
گفت: در همان لحظه که اعلام شد این دختربچه مفقود شده، همه مسئولان
استانی با جدیت تمام از جمله نیروی انتظامی، نیروهای امدادی و
هلال احمر و ودادستانی و سایر دستگاهها بلافاصله وارد کار میشوند و

همه بررسیها و بازرسیهای لازم را انجام میدهند.

وی ادامه داد: در بررسیهای اولیه نتیجهای حاصل نمیشود؛ در نتیجه
به افرادی مظنون میشوند؛ از جمله به فردی که اکنون در بازداشت
است و براساس قرائن و شواهدی این فرد را تحت تعقیب قرار میدهند.
بر اساس گزارش دادستانی این فرد در ابتدای بازداشت که هنوز به
قتل اعتراف نکرده بود، به همسر خود پیغام میدهد که مقداری مواد
مخدر را در یک قسمت از محل مسکونی مخفی کردهام که آنها را جابجا

کنید.

حجتالاسلام والمسلمین محسنی اژهای ادامه داد: همسر وی نسبت به این
موضوع نگران میشود و موضوع را اطلاع میدهد که بلافاصله پس از آنکه
برای بررسی میروند، به جنازه میرسند و به این ترتیب مسئله دنبال
میشود. دستگاه قضایی استان با تمام جدیت از لحظه اول پیگیر موضوع
بوده و ریاست محترم قوه قضائیه نیز تأکید کردند که هرچه سریعتر

به این پرونده رسیدگی شود.

سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: در اثنای رسیدگی به این قتل فجیع و
دلخراش، متهم به یک مورد دیگر اعتراف میکند که من مدتها قبل هم
ً در فلان قسمت در چاهی جنازه خانم دیگری را به قتل رساندهام و مثلا
وی را رها کردهام که با همه تحقیقاتی که انجام شده، هنوز آثاری
از آن جسد (تا زمانیکه حداقل این گزارش را دادستان به من داده)
کشف نشده است. البته، چون این مسئله هم مهم است و هم حقالله و هم
حقالناس محسوب میشود، موضوع در حال پیگیری است؛ اما به غیر از
اعتراف خود این فرد هنوز اسناد و مدارک و آثاری از آن جسد در آن
محوطهای که وی گفته، پیدا نشده است؛ که اگر چنانچه تکلیف این
موضو ع روشن شود هرچه سریعتر به این پرونده نیز رسیدگی میشود.


